
UCHWAŁA NR XLVII/1307/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Miasto Szczecin pomocy innym gminom 
z województwa zachodniopomorskiego z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy przez Gminę Miasto Szczecin gminom z terenu 
województwa zachodniopomorskiego, w okresie od dnia podjęcia uchwały do 31 grudnia 2026 roku,  
z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, polegającej na: 

1) przyjmowaniu osób nietrzeźwych i opieki nad osobami w stanie nietrzeźwości; 

2) wykonywaniu wobec osób w stanie nietrzeźwości zabiegów higieniczno-sanitarnych; 

3) udzielaniu osobom w stanie nietrzeźwości pierwszej pomocy; 

4) informowaniu osób przyjętych do izby wytrzeźwień o szkodliwości spożywania alkoholu oraz 
motywowanie ich do podjęcia leczenia odwykowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy przez Gminę Miasto Szczecin opisanej 
w § 1 zostaną określone w porozumieniach zawartych przez Gminę Miasto Szczecin 
z poszczególnymi gminami oraz realizowane będą przez jednostkę budżetową „Szczecińskie Centrum 
Profilaktyki Uzależnień” w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E4B8F9-7081-4107-B60F-85217D65A1CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


